
 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

 

120 Kladno – Rakovník a zpět 
  50 Kladno – Rakovník  a zpět                                                                                                                                                                         PID 

 

 

  Pořadové číslo vozidla   1 2  

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Autobus   19714 19716  
     XS50 XS50  
        

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy        
        

Kladno  Kladno, žel.st.    3 20:49 22:46  
Kladno-Rozdělov   Kladno, žel. zast. město (BUS 399)   3 20:56 22:53  
Kladno-Rozdělov  Kladno, U Kostela   3 20:58 22:55  
Kamenné Žehrovice  Kamenné Žehrovice, Vaňkovka   4 21:02 22:59  
Kačice  Kačice   5 21:11 23:08  

Stochov  Stochov, Slovanka II   5 21:15 23:12  
Rynholec  Rynholec   6 21:18 23:15  
Nové Strašecí   Nové Strašecí, Palackého   6 21:23 23:20  
Nové Strašecí   Nové Strašecí, žel.st.   6 21:26 23:23  
Řevničov  Řevničov, žel.st.   6 21:31 23:28  

Lužná u Rakovníka   Lužná u Rak., žel.st.    7 21:41 23:38  
Rakovník zastávka   Rakovník, žel. zastávka   7 21:47 23:44  
Rakovník   Rakovník, Sokolovna   7 21:48 23:45  
Rakovník    Rakovník, nádraží   7 21:53 23:50  

 

  Pořadové číslo vozidla  2 1  

Správa železnic, s.o. / ČD, a.s.  Autobus  19719 9805  
    XS50 XS50  
       

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy       

       

Rakovník     Rakovník, nádraží  7 20:33 22:10  
Rakovník   Rakovník, Sokolovna  7 20:35 22:12  
Rakovník zastávka  Rakovník, žel. zastávka  7 20:37 22:14  
Lužná u Rakovníka     Lužná u Rak., žel.st.   7 20:46 22:23  

Řevničov    Řevničov, žel.st.  6 20:56 22:33  
Nové Strašecí   Nové Strašecí, žel.st.  6 21:01 22:38  
Nové Strašecí   Nové Strašecí, Palackého  6 21:04 22:41  
Rynholec   Rynholec  6 21:09 22:46  
Stochov   Stochov, Slovanka II  5 21:12 22:49  

Kačice   Kačice  5 21:16 22:53  
Kamenné Žehrovice   Kamenné Žehrovice, Vaňkovka  4 21:25 23:02  
Kladno-Rozdělov  Kladno, U Kostela  3 21:29 23:06  
Kladno-Rozdělov   Kladno, žel. zast. město (BUS 399)  3 21:31 23:08  
Kladno    Kladno, žel.st.   3 21:38 23:15  

Vysvětlivky:                                                                                                                                                                                                  
  Náhradní autobusová doprava 
 Přeprava jízdních kol vyloučena 
 Tarifní pásmo PID 
 zastavuje na zastávce BUS PID 
 možný přestup na vlak 

 Reálná jízdní doba.  
    Zpoždění oproti pravidelnému příjezdu vlaků cca 10-15 min. 
 

 Reálná jízdní doba. 
    Zpoždění oproti pravidelnému příjezdu vlaků cca 15 minut. 
    

 

 
 

Ostatní zde neuvedené vlaky dopravce České dráhy jedou bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že v noci dne 10.srpna 2022 proběhne neplánovaná výluka  

na trati 120 Praha – Kladno – Rakovník v úseku Kladno – Rakovník a opačně.  

Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou vlaky 19714, 19716, 19719 a 9805 dopravce České dráhy, a.s. nahrazeny autobusy  

náhradní dopravy v úseku Kladno – Rakovník a opačně.  

Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu!  

V autobusech náhradní dopravy není možná přeprava jízdních kol. 

  

 

 



 
 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 ·  info@cd.cz    221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Kladno před staniční budovou na zastávce BUS 

Kladno-Rozdělov 
na autobusové zastávce PID „Železniční zastávka Město“ 

směr Rakovník: stanoviště A (např. linka 399 směr Kladno, Energie) 
směr Kladno: stanoviště C (např. linka 399 směr Nádraží Veleslavín) 

Kladno-Rozdělov 
na autobusové zastávce PID „Kladno, U Kostela“ 

směr Rakovník: stanoviště A (např. linka 399 směr Kladno, Energie) 
směr Kladno: stanoviště C (např. linka 601 směr Kladno Oaza) 

Kamenné Žehrovice 
na autobusové zastávce PID „Kamenné Žehrovice, Vaňkovka“ 

směr Rakovník: stanoviště B (např. linka 618 směr Kačice, Stochov) 
směr Kladno: stanoviště A (např. linka 618 směr Kladno) 

Kačice obousměrně na autobusové zastávce PID „Kačice“ 

Stochov 
na autobusové zastávce PID „Stochov, Slovanka, II“ 

směr Rakovník: stanoviště E (např. linka 304 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště F (např. linka 304 směr Praha Vypich) 

Rynholec 
na autobusové zastávce PID „Rynholec“ 

směr Rakovník: stanoviště B (např. linka 619 směr Řevničov) 
směr Kladno: stanoviště A (např. linka 619 směr Kladno) 

Nové Strašecí 
na autobusové zastávce PID „Nové Strašecí, Palackého“  

směr Rakovník: stanoviště A (např. linka 619 směr Řevničov) 
směr Kladno: stanoviště B (např. linka 619 směr Kladno) 

Nové Strašecí 
na autobusové zastávce PID „Nové Strašecí, žel. st.“ 

směr Rakovník: stanoviště B (např. linka 625 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště A (např. linka 625 směr Kladno) 

Řevničov obousměrně na autobusové zastávce PID „Řevničov, žel. st.“ 

Lužná u Rakovníka obousměrně před staniční budovou na zastávce BUS „Lužná, žel.st.“ 

Rakovník zastávka 
na autobusové zastávce PID „Rakovník, žel. zast.“ 

směr Rakovník: stanoviště 1 (např. linka 304 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště 2 (např. linka 304 směr Praha Vypich) 

Rakovník 
na autobusové zastávce PID „Rakovník, Sokolovna“  

směr Rakovník: stanoviště 1 (např. linka 304 směr Rakovník) 
směr Kladno: stanoviště 2 (např. linka 304 směr Praha Vypich) 

Rakovník před staniční budovou 
 
 

 

 
 

Poloha zastávek: https://mapy.cz/s/lofohuleka 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/lofohuleka

